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Pořadí Stč. Kat. Vkat. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Čas

1 39 1 MA Pokorný Matyáš 1988 Spartak Vlašim 30:48,3

2 43 1 MB Jánošík Rudolf 1971 Sparta Vlašim 31:35,6

3 48 2 MA Kouklík Jakub 1989 Bystřice 33:42,2

4 37 3 MA Tůma Jiří 1988 Vlašim 33:46,5

5 42 4 MA Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim 33:52,7

6 40 2 MB Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice 34:42,8

7 45 5 MA Pospíšil Pavel 1980 Čerčany 35:04,3

8 49 3 MB Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice 35:17,7

9 34 4 MB Lejnar Martin 1972 SDH Zruč nad Sázavou 35:32,9

10 47 6 MA Kahoun Jan 1986 Louňovice 35:57,4

11 44 7 MA Kellner Jan 1982 Kelly Tenis Benešov 36:04,5

12 35 8 MA Soukup Karel 1978 Spartak Vlašim 36:04,5

13 50 5 MB Hulmák Pavel 1970 Vlašim 36:09,9

14 7 1 MC Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim 36:39,8

15 36 9 MA Hejný Martin 1978 Čechtice 36:48,9

16 8 1 MD Něměc Jiří 1948 Lockar Vlašim 36:53,5

17 9 2 MD Gregor Jaroslav 1951 Běchovice 37:00,0

18 4 3 MD Smetana Karel 1951 VHS Benešov 37:30,0

19 41 10 MA Retych Pavel 1976 Drahňovice 37:39,5

20 38 6 MB Brožík František 1967 Pentar Vlašim 37:58,0

21 6 2 MC Jelínek Jiří 1964 Racek 38:03,8

22 47 1 ZA Šmigelská Ivana 1984 Neveklov 38:35,3

23 41 1 ZB Adamcová Andrea 1973 Spartak Vlašim 39:29,4

24 46 11 MA Černovský Radek 1982 Kutná Hora 40:07,6

25 2 4 MD Mayer Jan 1954 Benešov 40:16,9

26 33 7 MB Hulínský Roman 1970 Praha 4 40:33,9

27 40 2 ZA Žabová Martina 1986 Neveklov 40:44,7

28 10 3 MC Kouklík Stanislav 1961 Bystřice 41:02,2

29 11 4 MC Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou 41:08,8

30 35 2 ZB Martínková Monika 1971 Sokol Domašín 41:32,7

31 42 3 ZB Šináglová Lenka 1976 Benešov 41:48,3

32 32 12 MA Hájek Josef 1983 Tisem 42:09,4

33 44 3 ZA Kmoníčková Lucie 1982 Drahňovice 42:45,2

34 34 4 ZA Foxová Simona 1986 Vlašim 43:25,7

35 31 13 MA Stříbrný David 1987 Tisem 43:55,0

36 36 4 ZB Toupalová Blanka 1976 Znosim 43:55,1

37 49 5 ZA Dittrichová Iveta 1989 Jankov 44:03,8

38 1 5 MC Cinka Ivan 1957 Benešov 44:13,8

39 12 5 MD Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice 44:55,7

40 30 14 MA Svejkovský Matěj 1997 Divišov 45:05,5

41 46 6 ZA Bártová Anna 1997 OA Vlašim 46:00,8

42 37 7 ZA Müllerová Barbora 1997 Kerteam Praha 46:17,2

43 39 1 ZC Lukešová Jana 1968 Vlašim 46:59,9

44 48 8 ZA Procházková Alena 1982 Tuchoraz 48:19,0

45 5 1 ME Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice 49:11,8

46 50 9 ZA Hájková Lucie 1986 Tisem 49:42,0

47 45 2 ZC Hulínská Renata 1968 Praha 4 52:20,3

48 38 1 ZD Merašická Dagmar 1959 Tehov 54:54,5

49 33 5 ZB Hulmáková Ivana 1973 Vlašim 57:25,9

50 43 6 ZB Sentenská Kateřina 1973 Drahňovice 1:01:06,4

51 3 2 ME Mareš Jan 1942 Benešov 1:10:02,1

Absolutní pořadí



Pořadí Stč. Vkat. Kat. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Čas

1 39 1 MA Pokorný Matyáš 1988 Spartak Vlašim 30:48,3

2 43 1 MB Jánošík Rudolf 1971 Sparta Vlašim 31:35,6

3 48 2 MA Kouklík Jakub 1989 Bystřice 33:42,2

4 37 3 MA Tůma Jiří 1988 Vlašim 33:46,5

5 42 4 MA Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim 33:52,7

6 40 2 MB Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice 34:42,8

7 45 5 MA Pospíšil Pavel 1980 Čerčany 35:04,3

8 49 3 MB Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice 35:17,7

9 34 4 MB Lejnar Martin 1972 SDH Zruč nad Sázavou 35:32,9

10 47 6 MA Kahoun Jan 1986 Louňovice 35:57,4

11 44 7 MA Kellner Jan 1982 Kelly Tenis Benešov 36:04,5

12 35 8 MA Soukup Karel 1978 Spartak Vlašim 36:04,5

13 50 5 MB Hulmák Pavel 1970 Vlašim 36:09,9

14 7 1 MC Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim 36:39,8

15 36 9 MA Hejný Martin 1978 Čechtice 36:48,9

16 8 1 MD Něměc Jiří 1948 Lockar Vlašim 36:53,5

17 9 2 MD Gregor Jaroslav 1951 Běchovice 37:00,0

18 4 3 MD Smetana Karel 1951 VHS Benešov 37:30,0

19 41 10 MA Retych Pavel 1976 Drahňovice 37:39,5

20 38 6 MB Brožík František 1967 Pentar Vlašim 37:58,0

21 6 2 MC Jelínek Jiří 1964 Racek 38:03,8

22 46 11 MA Černovský Radek 1982 Kutná Hora 40:07,6

23 2 4 MD Mayer Jan 1954 Benešov 40:16,9

24 33 7 MB Hulínský Roman 1970 Praha 4 40:33,9

25 10 3 MC Kouklík Stanislav 1961 Bystřice 41:02,2

26 11 4 MC Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou 41:08,8

27 32 12 MA Hájek Josef 1983 Tisem 42:09,4

28 31 13 MA Stříbrný David 1987 Tisem 43:55,0

29 1 5 MC Cinka Ivan 1957 Benešov 44:13,8

30 12 5 MD Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice 44:55,7

31 30 14 MA Svejkovský Matěj 1997 Divišov 45:05,5

32 5 1 ME Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice 49:11,8

33 3 2 ME Mareš Jan 1942 Benešov 1:10:02,1

Absolutní pořadí - muži



Pořadí Stč. Vkat. Kat. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Čas

1 47 1 ZA Šmigelská Ivana 1984 Neveklov 38:35,3

2 41 1 ZB Adamcová Andrea 1973 Spartak Vlašim 39:29,4

3 40 2 ZA Žabová Martina 1986 Neveklov 40:44,7

4 35 2 ZB Martínková Monika 1971 Sokol Domašín 41:32,7

5 42 3 ZB Šináglová Lenka 1976 Benešov 41:48,3

6 44 3 ZA Kmoníčková Lucie 1982 Drahňovice 42:45,2

7 34 4 ZA Foxová Simona 1986 Vlašim 43:25,7

8 36 4 ZB Toupalová Blanka 1976 Znosim 43:55,1

9 49 5 ZA Dittrichová Iveta 1989 Jankov 44:03,8

10 46 6 ZA Bártová Anna 1997 OA Vlašim 46:00,8

11 37 7 ZA Müllerová Barbora 1997 Kerteam Praha 46:17,2

12 39 1 ZC Lukešová Jana 1968 Vlašim 46:59,9

13 48 8 ZA Procházková Alena 1982 Tuchoraz 48:19,0

14 50 9 ZA Hájková Lucie 1986 Tisem 49:42,0

15 45 2 ZC Hulínská Renata 1968 Praha 4 52:20,3

16 38 1 ZD Merašická Dagmar 1959 Tehov 54:54,5

17 33 5 ZB Hulmáková Ivana 1973 Vlašim 57:25,9

18 43 6 ZB Sentenská Kateřina 1973 Drahňovice 1:01:06,4

Absolutní pořadí - ženy



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 39 Pokorný Matyáš 1988 Spartak Vlašim MA 30:48,3

2 48 Kouklík Jakub 1989 Bystřice MA 33:42,2

3 37 Tůma Jiří 1988 Vlašim MA 33:46,5

4 42 Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim MA 33:52,7

5 45 Pospíšil Pavel 1980 Čerčany MA 35:04,3

6 47 Kahoun Jan 1986 Louňovice MA 35:57,4

7 44 Kellner Jan 1982 Kelly Tenis Benešov MA 36:04,5

8 35 Soukup Karel 1978 Spartak Vlašim MA 36:04,5

9 36 Hejný Martin 1978 Čechtice MA 36:48,9

10 41 Retych Pavel 1976 Drahňovice MA 37:39,5

11 46 Černovský Radek 1982 Kutná Hora MA 40:07,6

12 32 Hájek Josef 1983 Tisem MA 42:09,4

13 31 Stříbrný David 1987 Tisem MA 43:55,0

14 30 Svejkovský Matěj 1997 Divišov MA 45:05,5

MA



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 43 Jánošík Rudolf 1971 Sparta Vlašim MB 31:35,6

2 40 Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice MB 34:42,8

3 49 Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice MB 35:17,7

4 34 Lejnar Martin 1972 SDH Zruč nad Sázavou MB 35:32,9

5 50 Hulmák Pavel 1970 Vlašim MB 36:09,9

6 38 Brožík František 1967 Pentar Vlašim MB 37:58,0

7 33 Hulínský Roman 1970 Praha 4 MB 40:33,9

MB



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 7 Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim MC 36:39,8

2 6 Jelínek Jiří 1964 Racek MC 38:03,8

3 10 Kouklík Stanislav 1961 Bystřice MC 41:02,2

4 11 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou MC 41:08,8

5 1 Cinka Ivan 1957 Benešov MC 44:13,8

MC



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 8 Něměc Jiří 1948 Lockar Vlašim MD 36:53,5

2 9 Gregor Jaroslav 1951 Běchovice MD 37:00,0

3 4 Smetana Karel 1951 VHS Benešov MD 37:30,0

4 2 Mayer Jan 1954 Benešov MD 40:16,9

5 12 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice MD 44:55,7

MD



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 5 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice ME 49:11,8

2 3 Mareš Jan 1942 Benešov ME 1:10:02,1

ME



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 47 Šmigelská Ivana 1984 Neveklov ZA 38:35,3

2 40 Žabová Martina 1986 Neveklov ZA 40:44,7

3 44 Kmoníčková Lucie 1982 Drahňovice ZA 42:45,2

4 34 Foxová Simona 1986 Vlašim ZA 43:25,7

5 49 Dittrichová Iveta 1989 Jankov ZA 44:03,8

6 46 Bártová Anna 1997 OA Vlašim ZA 46:00,8

7 37 Müllerová Barbora 1997 Kerteam Praha ZA 46:17,2

8 48 Procházková Alena 1982 Tuchoraz ZA 48:19,0

9 50 Hájková Lucie 1986 Tisem ZA 49:42,0

ZA



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 41 Adamcová Andrea 1973 Spartak Vlašim ZB 39:29,4

2 35 Martínková Monika 1971 Sokol Domašín ZB 41:32,7

3 42 Šináglová Lenka 1976 Benešov ZB 41:48,3

4 36 Toupalová Blanka 1976 Znosim ZB 43:55,1

5 33 Hulmáková Ivana 1973 Vlašim ZB 57:25,9

6 43 Sentenská Kateřina 1973 Drahňovice ZB 1:01:06,4

ZB



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 39 Lukešová Jana 1968 Vlašim ZC 46:59,9

2 45 Hulínská Renata 1968 Praha 4 ZC 52:20,3

ZC



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 38 Merašická Dagmar 1959 Tehov ZD 54:54,5

ZD



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 64 Šmigelský Marcel 1984 Neveklov Lidový běh 10:05,9

2 66 Hajný Lukáš 1973 Benešov Lidový běh 12:21,4

3 97 Zeidlerová Jarmila 1951 SKD Benešov Lidový běh 13:59,7

4_5 57 Hajná Hana 1975 Benešov Lidový běh 14:14,4

4_5 63 Hajná Kateřina 1997 Benešov Lidový běh 14:14.4

Lidový běh


